
UCHWAŁA NR XVII/144/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2019 r.        w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie na 2019 rok wprowadza się 
następujące zmiany, które otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej kalkulowanej  według stawki jednostkowej dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w wysokości 16,79 zł stanowiącą dopłatę do kosztu utrzymania 1m2 powierzchni 
użytkowej lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów.

2. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej kalkulowanej  według stawki jednostkowej dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w wysokości 6,16 zł stanowiącą dopłatę do kosztu utrzymania 1m2 powierzchni 
terenów zewnętrznych stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/86/2019 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniająca 
uchwałę Nr IV/35/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie na 2019 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: 0493C1E9-25B5-49F3-825C-162B5FCFA838. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Głogowie zwrócił się z wnioskiem o dokonanie

przesunięcia środków finansowych w wysokości 35 000 zł w dotacji przedmiotowej, przyznanej na

2019 rok z pozycji „Utrzymanie powierzchni terenów zewnętrznych” do pozycji „Utrzymanie

powierzchni użytkowej lokali – remonty w budynkach komunalnych stanowiących w 100% własność

Gminy”.

Ogólna wartość przyznanej dotacji przedmiotowej na 2019 rok nie ulegnie zmianie i wynosi ona

2 700 000zł. Dotacja obejmuje:

1. dopłatę do jednostkowego kosztu utrzymania 1m2 powierzchni użytkowej lokali stanowiących

własność Gminy Miejskiej Głogów w tym:

- remonty w budynkach komunalnych i przy obiektach stanowiących własność Gminy – kwota

553 000 zł (przed zmianą 518 000zł)

- bieżące utrzymanie pozostałych zasobów komunalnych kwota 1 134 000 zł

2. dopłatę do jednostkowego kosztu utrzymania 1m2 powierzchni terenów zewnętrznych stanowiących

własność gminy w wysokości 1 013 000 zł (przed zmianą 1 048 000zł).

Zwiększenie środków finansowych podyktowane jest potrzebą realizacji prac remontowych

w lokalach pod zasiedlenie, odzyskiwanych głównie w drodze eksmisji oraz w wyniku zgonu

najemcy, koniecznością wymiany pieców gazowych w lokalach gminnych na podstawie

składanych opinii serwisantów (prace ze względu na bezpieczeństwa oraz trwający okres grzewczy

muszą być realizowane na bieżąco), rozliczenia częściowego dofinansowania do wymienionej

stolarki okiennej w lokalach mieszkalnych.

Id: 0493C1E9-25B5-49F3-825C-162B5FCFA838. Podpisany Strona 1




